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Grupa Vārds Gads Klubs LC1 ‐ 22.07. LC2 ‐ 23.07. LC3 ‐ 19.08. LC5 ‐ 16.09. Kopv. punkti Vieta

S10 GLĀZNIECE Lauma 2014 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 100.00 116.70 100.00 278.08 105.57 1

S10 KRAUKLE Patrīcija 2014 Madonas BJSS 170.87 206.09 229.66 192.47 189.81 2

S10 KRASTIŅA Alise 2014 CPSS 148.49 199.77 221.54 250.68 189.94 3

S10 ŠKAĻIKOVA Diana 2015 Madonas BJSS 226.82 342.44 312.23 229.00 256.01 4

S10 GROŠEVA Tīna 2014 CPSS 505.07 422.35 236.99 388.14 5

S10 MILLERE Adele 2015 CPSS 598.69 437.25 554.23 642.24 530.06 6

S10 SPALVIŅA Luīze 2014 CPSS 100.00 143.31 100.00 114.44 7

S10 ŠKAĻIKOVA Sofija 2014 Madonas BJSS 284.65 314.12 218.72 272.50 8

S10 ŠNEPA ‐ ŠNEPE Marta 2015 Siguldas sporta skola 312.23 525.80 419.02 9

S10 APINE Adele Anna 2014 CPSS 371.78 362.56 367.17 10

S10 ZARIŅA Alīsija Kimberlija 2014 CPSS 323.74 323.74 11

S10 KLAUĢE Marta 2014 CPSS 373.14 373.14 12

S10 ZVAIGZNE Elza Lote 2014 CPSS 435.89 435.89 13

S10 LAPSA Mihaela 2014 Balvu Sporta skola 563.66 563.66 14

S10 LAPA Ksenija 2014 Daugavpils SS 625.11 625.11 15

S10 ROGOZINA Hanna 2014 CPSS 658.22 658.22 16

S10 ČABLE Anitra 2015 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 686.76 686.76 17

S10 APINE Maija Lili 2016 CPSS 783.79 783.79 18

S10 LEZDIŅA Beāte 2014 Balvu Sporta skola 900.00 900.00 19

V10 ZAĶIS Renārs 2015 CPSS 100.00 100.00 108.16 183.62 102.72 1

V10 PAIO Olivers 2015 Siguldas Sporta skola 228.91 321.22 467.23 339.12 2

V10 LABUCIS Valters 2016 Madonas BJSS 142.35 241.87 411.86 265.36 3

V10 MATISĀNS Daniels 2016 Madonas BJSS 162.81 183.30 457.06 267.72 4

V10 ZVIRGZDIŅŠ Kristaps 2014 Madonas BJSS 268.97 287.35 278.16 5

V10 KLIMOVIČS Miks 2014 CPSS 100.00 100.00 100.00 6

V10 RUA Rafaels Jānis 2014 CPSS 109.33 518.08 313.71 7

V10 MACULĒVIČS Mihails 2014 Carnikava 216.38 216.38 8

V10 RUĻUKS Edgars 2014 Madonas BJSS 414.12 414.12 9

V10 RAZMINOVIČS Dairis 2015 Balvu Sporta skola 448.89 448.89 10

V10 VEINBERGS Markuss 2014 CPSS 467.04 467.04 11

V10 BOIKO Jegors 2014 Daugavpils SS 479.66 479.66 12

V10 FREIJS Rodrigo 2014 CPSS 511.30 511.30 13

V10 VOLKOVS Emīls 2014 CPSS 547.46 547.46 14

V10 SUPE Kristians 2014 Balvu Sporta skola 825.77 825.77 15

V10 SKUDRIŅŠ Mārtiņš 2014 Balvu Sporta skola 1142.71 1142.71 16

S12 KRASTIŅA Elza 2012 CPSS 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 1

S12 RUTULE Ulrika 2012 SS Arkādija 120.00 205.40 100.96 167.42 129.46 2

S12 PUTĀNE Maija 2013 SS Arkādija 105.45 222.88 312.37 185.23 171.19 3

S12 MARTINOVA Rebeka 2013 CPSS 208.64 192.69 294.46 175.57 192.30 4

S12 ARAMA Ance 2013 Madonas BJSS 187.92 219.30 199.43 202.22 5

S12 TREIKMANE Jasmīna 2013 CPSS 346.36 207.52 335.71 230.11 257.78 6

S12 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 Madonas BJSS 320.91 238.24 344.03 232.20 263.78 7

S12 BRENCE Marta 2012 CPSS 348.64 255.72 462.69 214.77 273.04 8

S12 HANSONE Katrīna 2012 SS Arkādija 351.36 354.26 305.11 336.91 9

S12 INDRIKSONE Meldra 2012 Madonas BJSS 360.06 310.45 347.16 339.22 10

S12 BULIGINA Stefānija 2013 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 427.73 363.24 412.79 289.96 355.33 11

S12 PETROVIČA Melisa 2013 CPSS 449.09 322.99 294.70 355.59 12

S12 ČABLE Anete 2013 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 495.00 397.14 408.96 284.66 363.58 13

S12 PAVĀRE Agate 2013 Madonas BJSS 422.56 381.45 313.83 372.61 14

S12 JAUNZEMA Paula Alise 2013 CPSS 534.55 634.96 567.59 411.36 504.50 15

S12 KOLVEITE Elizabete 2013 Madonas BJSS 496.19 727.19 405.49 542.95 16

S12 RUTTULE Ulrika 2012 SS Arkādija 120.00 205.40 162.70 17

S12 BROKĀNE Annija 2012 CPSS 195.00 260.49 227.74 18

S12 ČODERE Luīze 2012 Lidojošais Slēpotājs 263.43 239.58 251.51 19

S12 OZOLIŅA Melānija Reičela 2013 Lidojošais Slēpotājs 306.61 242.61 274.61 20

S12 DĀRZIŅA Agnese 2012 Siguldas sporta skola 290.91 269.51 280.21 21

S12 PLORIŅA Madara 2012 Madonas BJSS 407.73 239.02 323.37 22

S12 ČIRJEVSKA Estere 2012 Siguldas sporta skola 368.18 285.04 326.61 23

S12 ROSOVSKA Aneta 2012 Daugavpils SS 313.64 313.64 24

S12 BARANOVSKA Veronika 2012 Daugavpils SS 356.63 356.63 25

S12 BEINERTE Sofija 2013 Siguldas sporta skola 380.91 380.91 26

S12 MELNIRBE Loreta 2013 CPSS 371.19 423.03 397.11 27

S12 MACULĒVIČA Marija 2013 Carnikava 421.21 421.21 28

S12 SUKURE Lote 2012 CPSS 431.82 431.82 29

S12 DIMITERE Madara 2012 CPSS 304.45 574.63 439.54 30

S12 RUNCE Mare Virgīnija 2012 CPSS 359.00 563.43 461.22 31
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S12 CAUCE Madara 2013 Siguldas sporta skola 566.86 566.86 32

S12 VĒTRA Marta 2013 Madonas BJSS 591.10 591.10 33

S12 AMEĻČENKOVA Viktorija 2014 Balvu Sporta Skola 735.80 735.80 34

S12 RUTULE Hanna 2012 SS Arkādija 410.87 410.87 35

S12 CIUKORE Sabīne 2012 Madonas BJSS 482.20 482.20 36

S12 DILBA Rita 2012 Krāslavas novada Sporta skola 523.45 523.45 37

S12 ABRAMOVA Stanislava 2012 Krāslavas novada Sporta skola 578.46 578.46 38

S12 ŽUROVSKA Dārta 2013 CPSS 658.26 658.26 39

S12 PULKSTENE Karlīna 2012 Madonas BJSS 729.74 729.74 40

S12 MAKASEJEVA Arīna 2013 Krāslavas novada Sporta skola 976.97 976.97 41

S12 DUNDE Patrīcija Maija 2012 Madonas BJSS 993.60 993.60 42

V12 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 CPSS 100.00 100.00 161.01 103.48 101.16 1

V12 GAISS Otto 2012 CPSS 155.63 132.84 187.44 100.00 129.49 2

V12 SPOLĪTIS Gustavs 2012 CPSS 154.25 114.88 122.68 130.60 3

V12 ŠČITOVS Maksims 2012 Madonas BJSS 270.57 152.33 139.48 163.47 151.76 4

V12 BERKOLDS Ernests 2013 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 251.26 208.77 160.36 113.17 160.77 5

V12 LABUCIS Eduards 2013 Madonas BJSS 221.60 173.41 178.65 191.22 6

V12 AVENS Adrians 2013 CPSS 342.76 195.43 269.33 113.35 192.71 7

V12 PLOTKA Pēteris 2012 Madonas BJSS 231.35 259.87 153.41 214.88 8

V12 KLIMOVIČS Miķelis 2013 CPSS 344.14 221.60 299.67 155.97 225.75 9

V12 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 Madonas BJSS 280.09 245.51 183.59 236.40 10

V12 BIEZAIS Daniels 2013 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 354.71 232.89 368.19 141.70 243.10 11

V12 ČABLIS Arnis 2013 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 319.77 380.66 416.48 207.19 302.54 12

V12 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 2012 CPSS 499.54 271.88 547.96 229.50 333.64 13

V12 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 CPSS 482.07 251.36 554.49 275.23 336.22 14

V12 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 Cēsu Pastariņa sākumskola 352.44 419.74 250.91 341.03 15

V12 BREKTE Ronalds 2012 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 470.11 350.38 603.75 265.17 361.89 16

V12 OZOLS‐OZOLIŅŠ Vilis 2012 SS Arkādija 397.01 387.84 494.78 312.00 365.62 17

V12 TIRZMALIS Viestards 2013 CPSS 575.40 384.76 545.02 310.54 413.44 18

V12 SĀBULIS Klāvs 2012 CPSS 611.72 371.93 616.15 533.27 19

V12 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 Madonas BJSS 182.30 105.13 143.71 20

V12 GIPSLIS Kārlis Laimonis 2013 Madonas BJSS 215.96 171.15 193.56 21

V12 GĀTERS Gatis Ernests 2012 Lidojošais Slēpotājs 193.31 250.17 221.74 22

V12 MEŽS Kalvis Ievalts 2012 SS Arkādija 394.62 237.37 315.99 23

V12 LIEPIŅŠ Oskars 2013 Madonas BJSS 590.70 322.43 456.56 24

V12 PUŽULIS Olivers 2013 Balvu Sporta skola 1583.32 1755.75 1669.54 25

V12 STRODS Rojs 2013 Madonas BJSS 216.47 100.00 158.23 26

V12 ROMANOVS Dāvids 2013 Madonas BJSS 216.52 216.52 27

V12 KUPCIS Rūdolfs Kalvis 2013 Madonas BJSS 235.45 311.75 273.60 28

V12 PAEGLE Kristaps 2014 Ogres biatlona klubs 282.55 282.55 29

V12 DEREVJANKO Nikita 2012 Daugavpils SS 306.69 306.69 30

V12 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 CPSS 424.78 454.65 439.72 31

V12 OZOLS Krišjānis Kristans 2012 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 487.96 487.96 32

V12 KLODŽS Kristaps 2012 CPSS 533.56 615.17 574.36 33

V12 BOGDANOVS Martins 2012 CPSS 581.38 581.38 34

V12 LOGINS Adrians 2013 Balvu Sporta Skola 645.27 645.27 35

V12 ŽEIRIS Deniss 2013 Madonas BJSS 837.33 837.33 36

V12 BĒRZIŅŠ Jānis 2013 CPSS 661.31 1135.24 898.28 37

V12 CĀLĪTIS Gundars 2012 CPSS 262.65 262.65 38

V12 MIEZĀJS Jurģis 2013 Madonas BJSS 487.60 487.60 39

V12 LŪKS Jānis Daniels 2013 CPSS 560.24 560.24 40

S14 GRUDULE Sabīne 2010 Madonas BJSS 100.00 104.39 100.00 101.46 1

S14 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 CPSS 127.37 100.00 137.64 104.36 110.57 2

S14 ŠLĒZIŅA Adele 2011 CPSS 147.09 183.69 300.37 100.00 143.59 3

S14 SALMIŅA Zane 2011 CPSS 163.11 143.66 349.08 161.28 156.02 4

S14 PURIŅA Nellija 2011 CPSS 209.71 189.12 497.42 130.19 176.34 5

S14 KALNIŅA Līva 2010 SS Arkādija 221.79 177.24 362.36 142.06 180.36 6

S14 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 Madonas BJSS 189.00 133.32 240.59 187.64 7

S14 RUĻUKA Dārta 2011 Madonas BJSS 197.38 166.13 255.72 206.41 8

S14 GAILE Katrīna 2011 SS Arkādija 399.13 650.55 262.22 437.30 9

S14 MERI Helēna 2010 SS Arkādija 400.74 159.93 280.34 10

S14 BOROŅENKO Jeļizaveta 2010 Daugavpils SS 102.85 102.85 11

S14 KOZLOVA Marija 2011 Daugavpils SS 135.45 135.45 12

S14 LIELBĀRDE Līva 2010 CPSS 204.54 204.54 13

S14 EISAKA Adriāna 2011 Ogres biatlona klubs 180.08 277.12 228.60 14

S14 PLATĀ Amēlija 2011 Madonas BJSS 332.22 366.42 349.32 15
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S14 LABUCE Estere 2011 Madonas BJSS 374.88 374.88 16

S14 AVSJUKEVIČA Evija 2011 Krāslavas novada Sporta skola 446.49 446.49 17

S14 MĀLNIECE Sabīne 2011 Madonas BJSS 457.93 457.93 18

S14 ĻITVINA Megija 2011 Madonas BJSS 654.24 654.24 19

S14 PITRĀNE Inese 2011 Krāslavas novada Sporta skola 671.96 671.96 20

S14 KRIPAŠOVA Evelīna 2011 Krāslavas novada Sporta skola 682.66 682.66 21

V14 SKUJIŅŠ Valts 2010 SS Arkādija 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 1

V14 BILĀNS Leo 2010 Siguldas Sporta Skola 226.74 174.71 286.45 155.84 185.76 2

V14 BRICIS Rūdolfs 2010 SS Arkādija 206.37 197.14 173.50 192.33 3

V14 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 CPSS 197.23 234.73 239.95 210.72 214.23 4

V14 GLĀZNIEKS Mārcis 2010 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 284.72 219.24 296.89 163.87 222.61 5

V14 ZAĶIS Artūrs 2011 CPSS 226.89 233.76 365.56 248.38 236.35 6

V14 GERTMANIS Alberts 2010 SS Arkādija 354.53 364.78 487.69 281.65 333.66 7

V14 ASARIS Edgars Aivo 2010 Madonas BJSS 316.33 396.85 303.48 338.89 8

V14 SALMIŅŠ Miķelis 2011 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 440.07 368.50 491.16 253.52 354.03 9

V14 KUBULIŅŠ Jāzeps 2011 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 454.31 354.62 531.58 276.41 361.78 10

V14 SVALBS Ralfs 2011 Madonas BJSS 641.57 566.32 777.15 382.32 530.07 11

V14 STEPE Dāvids 2011 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 638.88 569.06 431.75 546.56 12

V14 KŪLĪTIS Ervīns 2010 Madonas BJSS 292.54 211.79 252.17 13

V14 GAVARS Klāvs 2011 CPSS 322.99 211.05 267.02 14

V14 GULBIS Armands 2010 CPSS 476.82 253.41 365.11 15

V14 TIMOFEJEVS Dmitrijs 2010 SS Arkādija 405.47 378.98 392.23 16

V14 DROZDS Raivis Markuss 2010 Madonas BJSS 1210.47 506.63 858.55 17

V14 LAPA Andrejs 2010 Daugavpils SS 258.01 258.01 18

V14 ZAĻAISKALNS Rinalds 2011 CPSS 292.14 292.14 19

V14 DUMSKIS Nikita 2011 Daugavpils SS 319.42 319.42 20

V14 ŠVĒDE Jēkabs 2011 Lidojošais Slēpotājs 429.71 429.71 21

V14 ERCMANIS Didzis 2010 Siguldas sporta skola 563.44 563.44 22

V14 DRAUDVILA Andris 2011 SK "Gavaitis" 262.12 262.12 23

V14 ARAMA Martins 2010 Madonas BJSS 324.27 324.27 24

V14 ŠĶĒLE Rūdolfs 2011 CPSS 332.51 332.51 25

V14 ROMANOVSKIS Ēriks 2010 Madonas BJSS 691.96 691.96 26

V14 PAVLOVIČS Markuss 2011 CPSS 762.69 762.69 27

V14 MARTEMJANOVS Mārcis 2010 Madonas BJSS 819.74 819.74 28

V14 OŠENIEKS Edgars 2011 Madonas BJSS 841.47 841.47 29

V14 ŠULCS Gatis 2011 CPSS 994.89 994.89 30

V14 KRAVALIS Kristers 2011 Madonas BJSS 1665.95 1665.95 31

S16 BEĶERE Lāsma Marta 2009 Madonas BJSS 100.00 125.90 100.00 144.66 108.63 1

S16 DJATKOVIČA Martīne 2008 Krāslavas novada Sporta skola 184.10 100.00 153.89 100.00 117.96 2

S16 PLĀTE Alise 2009 Madonas BJSS 130.07 128.77 297.72 152.88 137.24 3

S16 BURCEVA Valērija 2008 Krāslavas novada Sporta skola 163.74 148.40 161.86 141.47 150.58 4

S16 ŠĶĒLE Dārta 2009 Madonas BJSS 141.38 158.90 251.42 201.21 167.16 5

S16 ROŠTOKA Helēna 2008 Madonas BJSS 177.31 169.80 196.02 177.33 174.82 6

S16 KRĒMERE Kerija 2009 Madonas BJSS 269.53 232.92 160.72 244.51 212.72 7

S16 MIGLONE Luīze 2009 Madonas BJSS 189.16 243.01 411.95 240.07 224.08 8

S16 TRIBISA Ariana 2009 Krāslavas novada Sporta skola 281.24 231.83 353.51 183.81 232.29 9

S16 GAILE Elizabete 2008 SS Arkādija 266.33 284.05 428.65 253.99 268.12 10

S16 GAILE Anna 2009 SS Arkādija 326.21 285.96 492.41 303.67 305.28 11

S16 HUSĀRE Amanda 2009 Balvu Sporta skola 434.29 553.13 399.66 462.36 12

S16 MARCINKEVIČA Keita 2008 Siguldas Sporta Skola 201.33 149.98 175.65 13

S16 SKUJIŅA Kate Ketrīna 2009 SS Arkādija 202.86 243.45 223.16 14

S16 NAGLE Rēzija 2008 Madonas BJSS 258.28 298.36 278.32 15

S16 NAPREJENKO Estere 2009 CPSS 603.98 388.06 496.02 16

S16 KRIEVIŅA Annija 2009 CPSS 203.82 203.82 17

S16 BĒRZE Māra 2009 Siguldas sporta skola 406.43 406.43 18

S16 KRASTIŅA Marija Anna 2009 CPSS 667.74 667.74 19

S16 JOZEPA Amanda 2009 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 766.03 766.03 20

V16 ZILIS Gļebs 2008 100.00 100.00 100.00 180.66 100.00 1

V16 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas BJSS 122.99 145.85 196.33 157.65 142.17 2

V16 SKRIDE Ernests 2009 CPSS 125.06 147.50 264.88 176.00 149.52 3

V16 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 Siguldas Sporta Skola 178.09 189.96 281.09 213.40 193.82 4

V16 SPOLĪTIS Emīls 2008 CPSS 420.46 201.89 237.55 182.88 207.44 5

V16 VANAGS Emīls 2009 Siguldas Sporta Skola 259.50 194.01 267.19 240.24 6

V16 SALMIŅŠ Matīss 2008 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 268.82 248.18 525.63 231.51 249.51 7

V16 UMBLEJS Justs Uga 2009 Siguldas Sporta Skola 212.38 231.55 334.35 259.42 8

V16 OSMANIS Kristiāns 2008 SS Arkādija 263.96 299.51 552.03 337.88 300.45 9
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V16 VUŠKĀNS Valts 2009 Madonas BJSS 314.40 245.23 410.30 323.31 10

V16 KURCIŠS Jēkabs 2009 SS Arkādija 421.60 284.95 689.12 308.38 338.31 11

V16 IVANOVS Raitis 2009 Madonas BJSS 353.13 327.41 484.41 346.58 342.38 12

V16 JONINS Jēkabs 2009 CPSS 247.09 463.57 335.59 348.75 13

V16 KUĻŠS Deivids 2008 Balvu Sporta skola 405.01 377.88 375.76 386.22 14

V16 OZOLS‐OZOLIŅŠ Viesturs 2009 SS Arkādija 336.77 421.64 593.71 450.71 15

V16 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS 147.70 100.00 123.85 16

V16 ŠKAĻIKOVS Alekss 2008 Madonas BJSS 194.99 213.80 204.40 17

V16 BEIKULIS Kristers 2009 CPSS 617.33 342.31 479.82 18

V16 BROKS Markuss 2009 Lidojošais Slēpotājs 700.69 413.17 556.93 19

V16 RUTULS Noa 2009 SS Arkādija 752.72 599.48 676.10 20

V16 LAZDĀNS Māris 2009 Daugavpils SS 200.59 200.59 21

V16 HANSONS Ričards 2009 SS Arkādija 284.36 284.36 22

V16 OŠMJANSKIS Mihails 2008 Daugavpils SS 293.91 293.91 23

V16 ŠVĒDE Kārlis 2009 Lidojošais Slēpotājs 312.89 312.89 24

V16 JANOVS Sebastians 2009 Lidojošais Slēpotājs 321.67 321.67 25

V16 KRISTAPSONS Arkādijs 2009 SS Arkādija 425.32 425.32 26

V16 NOVICĀNS Everts 2009 Siguldas Sporta Skola 444.33 444.33 27

V16 FJODOROVS Rolands 2008 CPSS 497.15 595.10 546.13 28

V16 PIVORS Alvis 2009 Ogres biatlona klubs 324.16 324.16 29

V16 ZĀLĪTIS Armands 2008 Madonas BJSS 346.39 346.39 30

V16 MICS Reinis 2009 Balvu sporta skola 599.27 599.27 31

V16 LAZDUPS Renārs 2009 Madonas BJSS 971.63 971.63 32

V16 PAVĀRS Matīss 2009 Madonas BJSS 1084.64 1084.64 33

S18 KAPARKALEJA Linda 2006 Madonas BJSS / ALL ROUND Ski T 165.69 232.64 248.34 215.56 1

S18 VIGANTE Lauma 2006 Madonas BJSS 228.88 390.85 692.32 299.84 306.53 2

S18 RADIVINSKA Evija 2007 Krāslavas novada Sporta skola 348.63 478.26 816.37 483.43 436.78 3

S18 SKRIDE Leticija Anna 2007 CPSS 472.37 541.51 915.90 643.26 4

S18 ZAKE Amelija 2008 CPSS 193.11 266.48 229.80 5

S18 ALZINA Laura 2008 CPSS 268.45 751.28 509.87 6

S18 BLEIDELE Stella 2007 CPSS 241.69 241.69 7

S18 KOLNA Keita Patrīcija 2007 Madonas BJSS 306.72 306.72 8

S18 RIŅĶE Ieva Dārta 2006 CPSS 407.30 407.30 9

S18 BERZINA Lina 2006 Madonas BJSS 378.67 378.67 10

S18 KAMZOLA Loreta 2007 Balvu sporta skola 1068.26 1068.26 11

V18 CIRCENS Indrikis Ints 2007 Balvu Sporta skola 155.64 132.33 552.49 120.81 136.26 1

V18 SKOLNIEKS Jekabs 2006 SS Arkādija 147.28 162.44 462.51 109.17 139.63 2

V18 BILANS Bruno 2007 Siguldas Sporta Skola 156.93 170.16 446.47 135.66 154.25 3

V18 KALNINS Davis 2007 SS Arkādija 212.58 198.01 778.85 174.85 195.15 4

V18 PAIO Kristaps 2007 Siguldas Sporta Skola 172.51 252.95 457.93 189.27 204.91 5

V18 JEKIMOVS Ernests 2006 CPSS 236.90 249.74 686.58 225.75 237.46 6

V18 FOGELIS Kajs 2006 Alūksnes Sporta skola 272.53 292.74 188.79 251.35 7

V18 LUKSTINS Peteris 2006 SS Arkādija 231.17 243.09 237.13 8

V18 STEPE Adrians 2007 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 388.13 344.36 366.25 9

V18 VECELIS Mārtiņš Severīns 2007 Krāslavas novada Sporta skola 547.90 243.69 395.80 10

V18 KALNIŅŠ Artūrs 2007 SS Arkādija 759.36 282.62 520.99 11

V18 IGAVIŅŠ Artūrs Filips 2006 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 230.07 230.07 12

V18 MAČIONIS Žanis 2007 Daugavpils SS 272.00 272.00 13

V18 KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 Madonas BJSS 743.89 743.89 14

S20 SUMINSKA Adriana 2005 Krāslavas novada Sporta skola 104.49 269.50 386.18 245.03 206.34 1

S20 OSMANE Adriana 2005 SS Arkādija 317.04 313.31 513.54 246.49 292.28 2

S20 PENCE Jolanta 2004 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 298.82 298.82 3

S20 VOLKA Jana 2004 Krāslavas novada Sporta skola 497.99 497.99 4

V20 SVAUKSTS Silvestrs 2004 ALL‐ROUND Ski Team / Madona 103.20 140.76 175.41 125.72 123.23 1

V20 SINATS Gustavs 2004 ALL‐ROUND Ski Team / Madona 155.91 161.19 268.82 149.65 155.58 2

V20 CIRCENS Eriks 2004 Ziemeļlatgales Sporta centrs 202.46 232.93 230.50 221.96 3

V20 UPENIEKS Rainers 2005 Madonas BJSS 244.75 283.85 264.30 4

V20 VITOLINS Audris Odo 2005 Ogre OKSC 131.11 131.11 5

V20 LIBIETIS Nils Kristians 2004 SS Arkadija 420.11 420.11 6

V40 DOKĀNS Jānis 1981 Ziemeļlatgales Sporta centrs 208.57 102.89 206.41 172.62 1

V40 TREIKMANIS Mārtiņš 1981 Cēsis 210.80 134.65 231.06 192.17 2

V40 GRAUDIŅŠ Gatis 1977 Cēsis 100.00 100.00 100.00 3

V40 NIKLASS Mārtiņš 100.00 100.00 4

S50 LEIMANE Žanete 1967 100.00 100.00 100.00 1

S50 ZĀLĪTE Elita 1967 129.30 114.54 121.92 2

V50 CAUNE Ivo 1973 Ģikši 100.00 100.00 100.00 100.00 1



  LSF 2023. GADA VASARAS SEZONAS INDIVIDUĀLAISRANGS LATVIJAS ČEMPIONĀTAMROLLERSLĒPOŠANĀ
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V50 ZARIŅŠ Mariss 1973 Bērziņi 126.79 236.75 222.48 195.34 2

V50 DANČAUSKIS Uģis 1966 TRX Cēsis 162.11 357.65 187.61 235.79 3

V50 AĻUSKINS Raimonds 198.92 198.92 4

Elite S AUZINA Kitija 1996 Madona 76.21 150.77 307.41 178.13 1

Elite S SUMINSKA Adriana 2005 Krāslavas novada Sporta skola 104.49 269.50 386.18 245.03 206.34 2

Elite S KAPARKALEJA Linda 2006 Madonas BJSS / ALL ROUND Ski T 165.69 232.64 248.34 215.56 3

Elite S KRAMPE Samanta 2003 SS Arkādija 116.25 199.31 339.01 218.19 4

Elite S OSMANE Adriana 2005 SS Arkādija 317.04 313.31 513.54 246.49 292.28 5

Elite S VIGANTE Lauma 2006 Madonas BJSS 228.88 390.85 692.32 299.84 306.53 6

Elite S RADIVINSKA Evija 2007 Krāslavas novada Sporta skola 348.63 478.26 816.37 483.43 436.78 7

Elite S SKRIDE Leticija Anna 2007 CPSS 472.37 541.51 915.90 643.26 8

Elite S ZAKE Amelija 2008 CPSS 193.11 266.48 229.80 9

Elite S ALZINA Laura 2008 CPSS 268.45 751.28 509.87 10

Elite S BLEIDELE Stella 2007 CPSS 241.69 241.69 11

Elite S PENCE Jolanta 2004 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 298.82 298.82 12

Elite S KOLNA Keita Patrīcija 2007 Madonas BJSS 306.72 306.72 13

Elite S RIŅĶE Ieva Dārta 2006 CPSS 407.30 407.30 14

Elite S VOLKA Jana 2004 Krāslavas novada Sporta skola 497.99 497.99 15

Elite S BERZINA Lina 2006 Madonas BJSS 378.67 378.67 16

Elite S KAMZOLA Loreta 2007 Balvu sporta skola 1068.26 1068.26 17

Elite V KAPARKALEJS Lauris 2003 ALL‐ROUND Ski Team / Madona 82.09 112.56 143.89 109.06 101.24 1

Elite V SUHANOVS Sandijs 2003 Siguldas Sporta skola 119.86 128.06 113.97 120.63 2

Elite V SAULITIS Niks 2001 Madona/N&I SkiLV Club 108.29 82.09 175.98 122.12 3

Elite V SVAUKSTS Silvestrs 2004 ALL‐ROUND Ski Team / Madona 103.20 140.76 175.41 125.72 123.23 4

Elite V CIRCENS Indrikis Ints 2007 Balvu Sporta skola 155.64 132.33 552.49 120.81 136.26 5

Elite V SKOLNIEKS Jekabs 2006 SS Arkādija 147.28 162.44 462.51 109.17 139.63 6

Elite V KRAMPE Bruno 2003 SS Arkādija 137.80 141.36 171.40 152.37 143.84 7

Elite V BILANS Bruno 2007 Siguldas Sporta Skola 156.93 170.16 446.47 135.66 154.25 8

Elite V SINATS Gustavs 2004 ALL‐ROUND Ski Team / Madona 155.91 161.19 268.82 149.65 155.58 9

Elite V PAEGLIS Rainers 2003 Siguldas Sporta skola 172.68 180.61 168.82 174.04 10

Elite V KALNINS Davis 2007 SS Arkādija 212.58 198.01 778.85 174.85 195.15 11

Elite V PAIO Kristaps 2007 Siguldas Sporta Skola 172.51 252.95 457.93 189.27 204.91 12

Elite V KLAUGIS Roberts Martins 2003 SS Arkādija 221.21 229.73 284.29 197.23 216.06 13

Elite V CIRCENS Eriks 2004 Ziemeļlatgales Sporta centrs 202.46 232.93 230.50 221.96 14

Elite V JEKIMOVS Ernests 2006 CPSS 236.90 249.74 686.58 225.75 237.46 15

Elite V LULE Aleksandrs Arturs 2002 SS Arkādija 218.05 211.02 300.19 243.09 16

Elite V FOGELIS Kajs 2006 Alūksnes Sporta skola 272.53 292.74 188.79 251.35 17

Elite V LUKSTINS Peteris 2006 SS Arkādija 231.17 243.09 237.13 18

Elite V BERNANS Edgars 1986 ALL‐ROUND Ski Team / Madona 266.69 236.91 251.80 19

Elite V UPENIEKS Rainers 2005 Madonas BJSS 244.75 283.85 264.30 20

Elite V STEPE Adrians 2007 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 388.13 344.36 366.25 21

Elite V VECELIS Mārtiņš Severīns 2007 Krāslavas novada Sporta skola 547.90 243.69 395.80 22

Elite V KALNIŅŠ Artūrs 2007 SS Arkādija 759.36 282.62 520.99 23

Elite V VITOLINS Audris Odo 2005 Ogre OKSC 131.11 131.11 24

Elite V IGAVIŅŠ Artūrs Filips 2006 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 230.07 230.07 25

Elite V MAČIONIS Žanis 2007 Daugavpils SS 272.00 272.00 26

Elite V VIGANTS Raimo 1999 Madona 163.37 163.37 27

Elite V LIBIETIS Nils Kristians 2004 SS Arkadija 420.11 420.11 28

Elite V KRŪMIŅŠ Kaspars 2007 Madonas BJSS 743.89 743.89 29


